
تعميق بحران اعتماد صهيونيست‌ها 
به نهادهاي سياسي

در پي سياست‌هاي جنگ‌طلبانه نتانياهو و احزاب افراطي که ناامني 
در سرزمين‌هاي اشغالي را تشــديد کرده، بحران اعتماد به کابينه و 
کنست نيز عميق‌تر شده اســت، تا جايي که بر اساس نظرسنجي‌ها 
تنها ۳۶ درصد از صهيونيســت‌ها به نهادهاي سياسي اعتماد دارند. 
هرچه به زمان برگزاري انتخابات پارلماني رژيم صهيونيســتي نزديک‌تر 
مي‌شويم، موج مخالفت‌ها با بنيامين نتانياهو، نخست‌وزير اين رژيم و کابينه او 
نيز شدت بيشتري مي‌گيرد. منابع صهيونيستي از تشديد بحران اعتماد ميان 
شهرک‌نشينان صهيونيست با کابينه و کنست اين رژيم خبر دادند. به گزارش 
عربي۲۱، در حالي که بعد از جنگ‌هاي متعدد رژيم صهيونيستي در منطقه، 
از غزه گرفته تا ايران، بحران اعتماد ميان شهرک‌نشينان با کابينه و نهادهاي 
عمومي اين رژيم اعم از نظامي و غيرنظامي به شکل قابل‌توجهي برجسته شده، 
نتايج يک نظرسنجي جديد اجتماعي که توسط دفتر مرکزي آمار اين رژيم 
براي سال ۲۰۲۵ انجام شد، کاهش اعتماد عمومي به نهادهاي سياسي را نشان 
مي‌دهد. بر اساس گزارش روزنامه معاريو، حدود نيمي از شرکت‌کنندگان در 
اين نظرسنجي گفتند که به پليس اعتماد دارند، اما ۴۰ درصد آنها نسبت به 
نهاد پليس بي‌اعتماد بودند. در مورد سيستم قضايي هم نتايج نشان داد که تنها 

۴۸ درصد شرکت‌کنندگان در نظرسنجي به اين نهاد اعتماد دارند. 
در حوزه سياسي، اين نظرسنجي نشان داد که تنها ۳۶درصد شرکت‌کنندگان 
به کابينه اعتمــاد دارند و ۳۹درصد گفتند که اساســاً هيچ اعتمادي به آن 
ندارند. در اين ميان کنست کمترين سطح اعتماد را دريافت کرد؛ به طوري 
که تنها ۳۳درصد شرکت‌کنندگان به آن اعتماد داشتند و ۶۰ درصد گفتند 
که مطلقاً به کنست اعتماد ندارند. نتايج اين نظرسنجي همچنين نابرابري در 
سطح اعتماد بر اساس وابستگي مذهبي و هويتي را برجسته کرد؛ جايي که 
ديدگاه‌هاي يهوديان و اعراب و همچنين گروه‌هاي حريدي و سکولار متفاوت 
بود که نشان‌دهنده اختلاف مداوم ارزيابي صهيونيست‌ها از نهادهاي عمومي 
اين رژيم است.  با توجه به اينکه چهار ماه ديگر انتخابات پارلماني برگزار خواهد 
شد، شانس نتانياهو و متحدان افراطي‌اش براي پيروزي مجدد به کمترين 
ميزان رسيده است. بنابراين، با کاهش محبوبيت احزاب تندرو، ساير رقبا براي 
تصاحب کرسي نخست‌وزيري دندان تيز کرده‌اند. از اين رو، گادي آيزنکوت، 
رئيس سابق ستاد ارتش رژيم صهيونيستي، با اعلام نامزدي براي نخست‌وزيري 
آينده اين رژيم گفت که در ماه اکتبر دوره »کابينه وحشتناک اکتبر« به پايان 
خواهد رسيد. به گزارش النشره، آيزنکوت در کنفرانس آغاز به کار مبارزات 
انتخاباتي حزب و در پاسخ به نتانياهو که گفته بود علاقه‌مند به تشکيل کابينه 
وحدت ملي است، گفت که وي رئيسي است که مفهوم وحدت ملي براي او 
چيزي جز يک کارزار شوم انتخاباتي نيست. رهبران اپوزيسيون تلاش مي‌کنند 
تا پيش از انتخابات اکتبر، افکار عمومي را عليه کابينه افراطي نتانياهو بسيج 
کنند و مانع از تداوم حضور آن در قدرت شوند. آنها معتقدند سياست‌هاي 
جنگ‌طلبانه دولت نتانياهو در چهار سال گذشته، ناامني در سرزمين‌هاي 
اشغالي را به شکل بي‌سابقه‌اي افزايش داده و ادامه اين روند شکاف‌ها در جامعه 

صهيونيستي را تشديد خواهد کرد. 
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      چشم‌انداز

وزير امور خارجه در واکنــش به لفاظي اخير وزير 
جنگ رژيم صهيونيســتي گفته که هر تهديدي 
که متوجه مردم ايــران و رهبــر معظم انقلاب 
باشد، با پاســخ ســريع و محکم مواجه خواهد 
شــد. عباس عراقچي به امریکا هشدار داد که اگر 
صهيونيســت‌ها را مهار نکند، ايران درسي را که 
تل‌آويو بايــد بياموزد،‌  به اين رژيــم خواهد داد. 
يسرائيل کاتس، وزير جنگ رژيم اسرائيل، ديروز يک بار 
ديگر گفت که نيروهاي اين رژيم در مناطق امنيتي در 
لبنان، سوريه و غزه باقي خواهند ماند، بدون آنکه جدول 
زماني مشــخصي براي عقب‌نشــيني تعيين شود. وي 
مدعي شد که در صورت حمله ايران به نيروهاي اسرائيلي 
که هم‌اکنون در لبنان هســتند، با ضربات »تمام‌عيار« 
مواجه خواهد شد. سيدعباس عراقچي با انتشار پيامي 
در شبکه اجتماعي ايکس، با اشــاره به مفاد روشن و در 
دسترس تفاهم‌نامه اســام‌آباد نوشت: »رئيس‌جمهور 
امریکا، ايالات متحده را متعهد کرده است که اين جانور 
دست‌آموز خود در تل‌آويو را مهار کند. اگر آنها از فرمان 
ارباب خود ســرپيچي کنند، ايران درس لازم را به آنها 
خواهد داد. « وزير امور خارجه هشــدار داد: »هرگونه 
تهديد عليه مردم و رهبري جمهوري اســامي ايران با 

پاسخي فوري و قدرتمند مواجه خواهد شد. «
    ادعاهاي متعدد امریکايي‌ها 

امریکايي‌ها همچنان از پيشــرفت مذاکرات، البته با 
چارچوب مدنظر خود، سخن مي‌گويند. دونالد ترامپ، 
رئيس‌جمهور امریکا، ديروز مدعي شــد که اين کشور 
جلسات خوبي در رابطه با ايران داشته است و واشینگتن 
با تهران خيلي خوب کنار آمده است. وي با وجود تأکيد 
ايران بر صلح‌آميز بودن برنامه هسته‌اي خود، ادعا کرد 
که خلع سلاح هســته‌اي ايران به خوبي پيش مي‌رود. 
همچنين، بلومبرگ در تازه‌تريــن ادعاي خود به نقل 
از يک مقام امریکايي گزارش داد که اســتيو ويتکاف و 
جرد کوشنر، فرستادگان اين کشور در روند مذاکرات با 

ايران، گفت‌وگوهاي مثبتي با سران منطقه‌اي در دوحه 
داشته‌اند. العربيه مدعي شد توافق اوليه براي آزادسازي 
۳ميليارد دلار به ايران حاصل شده است. اين در حالي 
است که يک مقام دولت امریکا به نيويورک‌پست گفت 
آزادســازي اين دارايي‌ها تنها در صورتي انجام خواهد 
شد که ‌ ايران الزام‌هاي تعيين‌شده در تفاهم‌نامه را اجرا 
کند و بدون تحقق اين شروط، هيچ پرداختي صورت 

نخواهد گرفت. 
  پيگيري اجراي مفاد يادداشت تفاهم 

کاظم غريب‌آبادي، معاون امــور حقوقي و بين‌المللي 
وزارت امــور خارجه و مذاکره‌کننده ارشــد ايران، که 
پيش‌تر اعلام کرده بود هيچ ديــداري در قطر با طرف 
امریکایی تدارک ديده نشده اســت، در رأس هيئتي 
متشــکل از وزارت امور خارجه، بانک مرکزي و وزارت 

جهاد کشاورزي به قطر ســفر کرد. وي صبح ديروز با 
شــيخ محمد بن عبدالرحمن آل ثاني، نخســت‌وزير 
و وزير امور خارجــه قطر، ديــدار و گفت‌وگو کرد که 
اجراي يادداشــت تفاهم خاتمه جنگ تحميلي يکي 
از محورهاي اصلي اين ديدار بود. پــس از اين ديدار، 
نشست ســه‌جانبه مذاکره‌کنندگان ارشد ايران، قطر 
و پاکستان براي بررســي روند اجراي يادداشت تفاهم 

برگزار شــد. غريب‌آبادي در پايان اين نشســت‌ها به 
خبرنــگاران گفت: »گفت‌وگوهاي امــروز بر پيگيري 
اجراي مفاد يادداشت تفاهم متمرکز است.« او درباره 
شروع مذاکرات براي توافق نهايي نيز تصريح کرد که 
کارگروه‌هاي پيگيري اجراي تفاهم و مذاکره براي توافق 
نهايي شکل گرفته، اما هنوز مذاکره‌اي در اين قالب‌ها 
شروع نشده اســت. به گفته غريب‌آبادي، رايزني براي 
تعيين زمان و مکان مذاکرات در قالب اين کارگروه‌ها 
از طريــق ميانجيگران ادامــه دارد و در صورت فراهم 
شدن شــرايط لازم، مذاکرات در قالب اين کارگروه‌ها 

آغاز خواهد شد. 
  پافشاري ايران بر حقوق خود در تنگه هرمز 

رويتــرز در بحبوحــه برگــزاري نشســت‌هاي فني 
غيرمستقيم ايران و امریکا در دوحه، به نقل از دو منبع 
ارشد ايراني نوشته که ايران بر به‌رسميت شناخته شدن 
کنترل خود بر تنگه هرمز اصرار دارد و حاضر نيست از 
اين خواسته خود عقب‌نشــيني کند. رويترز به نقل از 
منابع ايراني مدعي شده که ايران خواهان دريافت هزينه 
از کشتي‌هاي ورودي و خروجي از خليج فارس است، 
حتي اگر ]قرار باشد[ اين کار را با زور انجام دهد. رويترز 
به نقل از منابع ايراني خود تأکيد کرده که ايران خواهان 
حفظ کنترل تنگه هرمز است و مذاکره‌کنندگان ايراني 
تا زماني که بر سر اين موضوع با امریکا به توافق نرسند، 
»به ســاير حوزه‌هاي اختلافي در مذاکــرات صلح با 
واشینگتن وارد نخواهند شد.« منابع ايراني در گفت‌وگو 
با رويترز گفته‌اند که ايران تفاهم خود با امریکا را به اين 
معنا تفسير مي‌کند که مي‌تواند کنترل بر تمام ترددهاي 
تنگه را حفظ کند، هرچنــد در دوره موقت هزينه‌اي 
دريافت نکند و همچنين اگرچه ايران بايد ترتيبات را با 
کشورهاي حوزه خليج فارس مورد بحث قرار دهد، ملزم 
به توافق با آنها نيست. رويترز به نقل از يکي از مقامات 
ارشد ايراني نوشته که »ايران اجازه نخواهد داد وضعيت 

به روال قبل از جنگ بازگردد.«  

 عراقچي به امریکا: جانور دست‌آموزتان ساکت نشود
 ايران به او درس مي‌دهد 
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معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز
فریبا آریایی نیا 

آگهی مزایده مورد وثیقه
پرونده ی اجرایی  ۱۴۰۴۰۲۶۶۴

  متعهد: نعیمه عیسی زاده - متعهد له:مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران 

بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند: 
  یک قطعه خانه وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی  پلاک ثبتی ۰ فرعی از ۴۲۰۷ اصلی مفروز و مجزا شده از ۰  فرعی از اصلی مذکور قطعه ۰ در طبقه  و 

واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک اداره دو اهواز استان خوزستان به مساحت ۱۲۶/۰۱ متر مربع 

مشخصات ملک: 
 متن ملک شماره چهار  هزار و دویست و هفت  اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی اداره دوم اهواز استان خوزستان به مساحت ۱۲۶/۱ یکصد و بیست و شش متر و ده دسیمتر 
مربع  توضیحات ملک: حدودشمالا:درب ودیوار است  به  طول )۱۰/۱۰( ده مترو ده سانتی‌متربه شارع شرقا: دیوار بدیوار بطول ۱۵/۷۵ پانزده متر و هفتاد و پنج سانتی‌متر به 
چهار هزار و دویست هشت اصلی جنوبا: در دو قسمت اول دیوار است به طول)۴/۱۵( چهار مترو پانزده ســانتی‌متر به شماره ۲ فرعی از چهار هزارو دویست و یازده اصلی دوم 
دیوار به دیوار بطول ۳/۵۵ سه متر و پنجاه و پنج سانتی‌متر به شماره یک فرعی از سه هزار و هفصد و چهل و شش اصلی غربا: دیوار بدیوار به طول ۱۲/۹۵ دوازده متر و نود و پنج 

سانتی‌متر به شماره یک فرعی از چهار هزار و دویست و هفت اصلی 
نشانی: اهواز کوی عامری خیابان ترابی حد فاصل بلوار آیت اله بهبهانی و خیابان حمیدی پلاک ۲۰۳   

لازم به ذکر است  شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است  و مابقی 
مبلغ را می‌بایست ظرف مدت ۵ روز پس از مزایده به حساب سپرده‌های ثبت واریز نمایند در صورتی که ظرف مهلت مقرره مانده فروش را به حساب سپرده واریز نگردد مبلغ 

مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.  

مشخصات مالکیت :
 مالکیت نعیمه/ عیسی زاده فرزند سامر شماره شناسنامه ۲۰۳۲ تاریخ تولد ۱۳۴۷/۰۱/۰۱ صادره از اهواز دارای شماره ملی ۱۷۵۵۴۲۸۰۶۵ با جز سهم شش از کل سهم شش به 
عنوان مالک  ششدانگ عرصه و اعیان متن سهم: ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۳۵۳۷ تاریخ ۱۳۸۹/۰۸/۰۸ موضوع  سند مالکیت المثنی به شماره چاپی ۲۵۷۱۶۱   سری ج 
سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۴۲۰۳۱۷۱۲۳۰۰۱۱۲۰ که در صفحه ۴۸۱ دفتر املاک جلد ۳۱ ذیل شماره ۵۵۳۷  ثبت گردیده است.ساکن اهواز عامری خیابان ترابی 

حقوق ارتفاقی ملک : ندارد 
طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری : 

ساختمان ویلایی مسکونی یک طبقه چهار اتاقه سنتی دوره ای ساز قدیمی دارای پذیرایی و ۳ اتاق تو در تو آشپزخانه با کابینت فلزی و سرویس بهداشتی درون حیاط و ابنیه 
دارای دیوار آجری با روکش اندود و رنگ آمیزی سقف طاق ضربی با روکش اندود و رنگ آمیزی کف موزاییک درب و پنجره فلزی کمد دیواری شیر آلات آشپزخانه و سرویس 
بهداشتی میباشد ملک دارای مستاجر آقای عبدالجلیل طامولیان شماره تلفن ۰۹۱۶۰۶۱۲۱۳۷ سپرده قرضالحسنه ۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و اجاره ماهیانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال و دارای امکانات شهری قبیل اشتراک آب و برق و گاز بر خوردار میباشد و قطعیت ارزیابی به بستانکاری مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران شماره ثبت ۲۵۵۲۰ شناسه 
ملی ۱۰۱۰۰۷۰۹۸۲۶ شعبه بانک به نشانی استان خوزستان شهرستان اهواز بخش مرکزی شهر اهواز پیچ استادیوم خیابان شیرویه خیابان تختی پلاک ۲۰۴ طبقه همکف با 
نمایندگی قاسم طرفی به نشانی اهواز از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبالغ پایه ۳۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال)سی و هفت میلیارد ریال( طبق گزارش کارشناس رسمی 
دادگستری بابت مطالبات بانک  روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۲)بیست و دوم تیر ماه یکهزار و چهارصد و پنج ( از ساعت ۹ الی ۱۲ در محل اجرای ثبت اهواز )واقع در اهواز کوی 
نبوت  - جنب مجتمع قضایی شماره یک شهید باهنر اداره اجرای ثبت برگزار می‌گردد مزایده از مبلغ اعلامی فوق شروع به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می‌شود. لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق 

از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد ملک فاقد بیمه می‌باشد.
چنانچه روز مزایده ۱۴۰۵/۰۴/۲۲  مصادف با تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از روز تعطیل برگزار میگردد. 

تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۴/۱۱ شناسه آگهی: ۲۲۱۹۷۱۶

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

                                  فراخوان شناسایی سرمایه گذار )نوبت دوم(

ش�رکت آب منطقه ای کرمانش�اه در نظ�ر دارد از طریق فراخ�وان عموم�ی و ارزیابی توان)کیفی(نس�بت به شناس�ایی                                  

سرمایه گذاران واجد صلاحیت برای ارائه طرح های سرمایه گذاری در مجموعه ورزشی و خدمات رفاهی شرکت در قالب 
مشارکت عمومی- خصوصی با شرایط زیر اقدام کند.لذا  از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط درج شده در اسناد دعوت  

می شود ،  در صورت تمایل نسبت به تهیه اسناد فراخوان و تکمیل مدارک و مستندات مربوط اقدام کنند.
1-الگوی قرار داد مشارکت: به روشROLT)ساخت و ترمیم بهره برداری اجاره انتقال(

2-مهلت دریافت اسناد ارزیابی از1405/4/8ساعت11:00 لغایت1405/4/20 ساعت10:00
3-آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی توان )کیفی(1405/4/31ساعت 11:00

4- زمان بازگشایی پاکت ارزیابی ساعت10:30مورخ1405/4/31 می باشد.
5- زمان بازدید از تاریخ 1405/4/15 لغایت 1405/4/24 ساعت08:00لغایت12:00 می باشد.

6- محل: مجموعه ورزشی شرکت آب منتطقه ای کرمانشاه -  واقع در میدان سپاه پاسداران- بلوار زن.
7- مبلغ حدودی سرمایه گذاری:5000 )پنج هزار(میلیارد ریال.

8-  مدت پیمان:20سال مشتمل به طراحی،احداث و نوسازی،بازسازی احداث و بهره برداری.
9- محل دریافت اسناد ارزیابی: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

10- شرکت کنندگان مکلفند اسناد و مدارک ارزیابی توان)کیفی(و طرح های سرمایه گذاری پیشنهادی و سایر مستندات خود را در پاکت لاک و مهر شده 
حداکثر تا ساعت11 مورخ1405/4/31 پس از ثبت در دبیرخانه شرکت به دفتر قرار دادها تحویل نمایند.

*** توضیح1( این فراخوان صرفا جهت شناسایی سرمایه گذاران واجد صلاحیت و آگاهی از طرح های پیشنهادی می باشد.
*** توضیح2( با توجه به عدم امکان انجام معاملات مربوط به طرح های سرمایه گذاری  در قالب عمومی-  خصوصی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت،صرفا 

آگهی فراخوان با هدف اطلاع رسانی و دریافت اسناد مربوط در سامانه ستاد بارگذاری گردیده و کلیه مراحل بعدی در خارج از سامانه انجام می شود.
11. اطلاعات تماس و آدرس کارفرما: کرمانشاه- میدان سپاه پاس�داران)نفت(بلوار زن-ضلع غربی پالایشگاه - ش�رکت آب منطقه ای کرمانشاه -  شماره 

تماس:320داخلی083-8370135
تلفن همراه: 09183324225 آقای طاهری

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

)حفاظت از منابع آب زیر زمینی به منزله حفظ حیات است( 

م. الف: 2225

به جوان 
دوباره نگاه كن

سازمان آگهي‌هاي 
 روزنامه جوان

تلفني آگهي مي‌پذيرد

۸۸۵۴۵۴۸۸

اسرائيل خروج آزمايشي از لبنان را به تأخير انداخت 
با وجود آنکه توافق لبنان با رژيم صهيونيســتي 
به سود تل‌آويو تنظيم شــده، اين رژيم حتي به 
معدود تعهدات خود نيز پايبند نيست. نتانياهو 
با مخالفت دوباره با خروج نيروهاي اســرائيلي 
از جنوب لبنان، اجراي عقب‌نشــيني آزمايشي 
از مناطق اشــغالي را به تعويق انداخته اســت؛ 
اقدامي که ترديدها دربــاره اراده واقعي تل‌آويو 
براي اجراي مفاد توافق را افزايش داده اســت. 
درحالي که مقامات بيروت توافق با رژيم صهيونيستي 
را راهي براي توقــف حملات و آزادســازي مناطق 
اشــغالي لبنان مي‌دانند، تل‌آويو کمافي‌الســابق به 

نقض مفاد توافق ادامه مي‌دهــد. بنيامين نتانياهو، 
نخست‌وزير رژيم صهيونيســتي، سه‌شنبه شب بار 
ديگر با تأکيد بر تداوم حضور نظامي ارتش اين رژيم در 
جنوب لبنان اعلام کرد که اسرائيل پس از ايجاد يک 
منطقه حائل در امتداد مرزهاي شمالي، »تا زماني که 
لازم باشد« در اين منطقه باقي خواهد ماند. به گزارش 
شبکه کان، نتانياهو مدعي شد که ايران در تلاش است 
اسرائيل را به عقب‌نشيني از جنوب لبنان وادار کند، 
اما اسرائيل اجازه نخواهد داد اين هدف محقق شود. 
نخست‌وزير رژيم صهيونيستي همچنين گفت تل‌آويو 
تلاش خواهد کرد در آينده به توافقي با لبنان دست 

يابد، اما تأکيد کرد که اين موضوع مانعي براي ادامه 
حضور نظامي اسرائيل در جنوب لبنان نخواهد بود. 

در پي ايــن اظهــارات، ارتش صهيونيســتي هم 
اجراي توافقات با لبنان را بــه حالت تعليق درآورد. 
سازمان راديو و تلويزيون رژيم صهيونيستي ديروز 
اعلام کرد تل‌آويــو تصميم گرفته اســت خروج از 
دو منطقه آزمايشــي »زوطر« و »فرون« در جنوب 
لبنان را به بهانه انتظار تا دســتيابي به ســازوکار 
نظارتي مشــترک با بيروت به تأخيــر بيندازد. اين 
ســازمان به نقل از منابعي که نامشان را فاش نکرد، 
اعلام کرد در رايزني‌هاي انجام‌شده در ارتش رژيم 

صهيونيســتي درباره طرحي که لبنان و اين رژيم 
در گفت‌وگوهاي پايان هفته بر سر آن توافق کرده 
بودند، اين جمع‌بندي حاصل شد که جدول زماني 
اجراي آن نســبت به برآورد اوليه به تأخير خواهد 
افتاد. يک منبع مطلع به سازمان راديو و تلويزيون 
رژيم صهيونيســتي گفت انتظار مــي‌رود امریکا با 
افرادي که در اين سازوکار مشارکت خواهند داشت 
موافقت کند تا به‌زعم او، از دسترســي حزب‌الله به 
اطلاعات حساسِ مبادله‌شــده جلوگيري شود. به 
گزارش اين رسانه عبري‌زبان به نقل از منابع امنيتي 
صهيونيســت، در حال حاضر هيچ جــدول زماني 

مشخصي وجود ندارد. زوطر و فرون مناطقي بودند 
که تل‌آويو خودش متعهد شده بود که از آنها خارج 

شود، اما مثل هميشه زير تعهدات خود زد. 
باتوجه به بدعهدي‌هاي مکرر رژيم صهيونيســتي 
در عمل به تعهداتش، ترديدها درباره اجرايي شدن 
بندهاي توافق بين تل‌آويــو و بيروت افزايش يافته 
اســت. اکونوميســت گزارش داده که توافق ميان 
اســرائيل و لبنان روي کاغــذ بلندپروازانه به نظر 
مي‌رسد، اما بسياري نسبت به اجراي کامل آن ترديد 
دارند. از طرفي، اين توافق همچنين با يادداشــت 

تفاهم امریکا و ايران در تضاد ارزيابي شده است. 

   حادثه دريايي در سواحل يمن
سازمان عمليات تجارت دريايي انگليس از وقوع حادثه‌اي در ۷۶ مايلي 
جنوب بلحاف يمن خبر داد. به گزارش ايسنا، چند قايق کوچک حامل 
افراد مسلح به يک کشتي نزديک شده‌اند. ديروز گزارش شد که جزئيات 
بيشتر درباره تابعيت کشتي يا ماهيت اقدام منتشر نشده و بررسي موضوع 

ادامه دارد. 

   فنلاند ممنوعيت داشتن سلاح هسته‌اي را لغو کرد
اصلاحات قانوني در فنلاند، ممنوعيت واردات و نگهداري ســاح‌هاي 
هسته‌اي را لغو کرد. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنيک، مقامات فنلاند 
البته تأکيد مي‌کنند که قصد تبديل شدن به قدرت هسته‌اي را ندارند. 
اسپوتنيک گزارش داد، بر اساس اصلاحات قانون انرژي هسته‌اي و قانون 
جزا که در ۲۶ ژوئن توسط الکساندر اشتوب، رئيس‌جمهور فنلاند، تصويب 
شد، واردات، توليد، نگهداري و استفاده از سلاح‌هاي هسته‌اي اکنون در 
خاک فنلاند مجاز است. ماريا زاخارووا، ســخنگوي وزارت امور خارجه 
روسيه، اظهار داشــت که تصميم مقامات فنلاندي براي لغو ممنوعيت 
استقرار سلاح‌هاي هسته‌اي، تهديدي واقعي براي امنيت ملي روسيه است. 


